

工程建设项目招标计划表

招标人名称	靖远县东升镇人民政府		
项目名称	靖远县东升镇柴辛村 2026 年道路硬化以工代赈项目		
招标内容 (项目概况)	靖远县东升镇柴辛村 2026 年道路硬化以工代赈项目，位于靖远县东升镇柴辛村，为自然村(组)通硬化路工程，项目共 7 条道路，路线全长 11.522km。该项目全线采用四级公路(Ⅱ类)技术标准设计，设计速度采用 15km/h，路基宽度 5/4.5m，路面宽度 4.5/4m。桥涵设计荷载公路-Ⅱ级，地震动峰值加速度 0.2g。路面结构均采用 18cmC30 水泥混凝土面层+16cm 水泥稳定砂砾基层+10cm 天然砂砾找平层。		
估算金额	778.4714 万元		
资金来源	以工代赈中央预算内资金及多渠道筹措解决。		
招标方式	公开招标		
招标组织形式	委托招标		
招标公告预计 发布时间	2026 年 1 月至 2026 年 2 月		
招标计划发布 时间	2025 年 12 月 18 日		
联系人	刘兴团	联系电话	13689430388
备注	本招标计划仅作为潜在投标人提前了解招标信息的参考，所列招标项目实际内容以最终发布的招标公告和招标文件为准。		

注：此表须加盖项目法人（招标人）公章，立项文件以附件形式上传。



靖远县交通运输局文件

靖交发〔2025〕278号

靖远县交通运输局 关于靖远县东升镇柴辛村 2026 年道路硬化 以工代赈项目施工图设计的批复

东升镇人民政府：

你单位《关于申请对靖远县东升镇柴辛村 2026 年道路硬化以工代赈项目施工图设计进行审核批复的报告》（东政发〔2025〕43 号）已收悉，根据白银市发展和改革委员会《关于转下达 2025 年第四批以工代赈中央预算内投资计划的通知》（市发改投资〔2025〕364 号）、靖远县发展和改革局《关于靖远县东升镇柴辛村 2026 年道路硬化以工代赈项目可行性研究报告的批复》（靖发改发〔2025〕178 号）文件精神，结合中联宏信勘察设计有限公司咨询审查报告和专家审查意见，经

审定，现批复如下：

一、建设规模及技术标准

靖远县东升镇柴辛村 2026 年道路硬化以工代赈项目，位于靖远县东升镇柴辛村，为自然村（组）通硬化路工程，项目共 7 条道路，路线全长 11.522km。该项目全线采用四级公路（Ⅱ类）技术标准设计，设计速度采用 15km/h，路基宽度 5/4.5m，路面宽度 4.5/4m。桥涵设计荷载公路-Ⅱ级，地震动峰值加速度 0.2g。路面结构均采用 18cm C30 水泥混凝土面层+16cm 水泥稳定砂砾基层+10cm 天然砂砾找平层。

二、主要工程量

路基挖土方 14708m³，填方 3888m³，C20 现浇混凝土三角形边沟 229.5m³/1098m；18cmC30 水泥混凝土面层 48709m²，16cm 水泥稳定砂砾基层 54399m²，10cm 天然砂砾找平层 59699m²，砂砾路肩 4625m³，错车道 8 处，平面交叉 9 处；1φ0.4m 钢筋混凝土圆管涵 46m/6 道；C 级波形护栏 1704m，单柱式铝合金标志牌 40 个，道口标柱 28 个，铸铁减速带 46.5m，示警桩 796 根/1576m，减速防滑路面 1543.9m²/1156m。

三、工程预算

核定预算总金额 778.4714 万元，其中建筑安装工程费 732.4861 万元，工程建设其他费 45.9853 万元。资金来源为以工代赈中央预算内资金 680 万元，不足资金由政府多渠道筹措解决。

四、项目工期

本项目建设工期为七个月。

五、项目管理模式

按照《交通运输部关于深化公路建设管理体制的若干意见》（交公路发〔2015〕54号）文件要求，本项目采用改进的传统模式组织施工，靖远县东升镇人民政府为项目建设管理法人，对项目总负责。

六、相关要求

（一）加强施工组织设计，合理衔接工序，保证项目建设进度；加强参建人员安全教育和培训，确保施工期间机械、人员安全。

（二）进一步完善公路工程基本建设程序，严格按照批准的施工图设计施工，确保工程质量安全；严格按照批准的工程预算控制项目投资，确保项目建设资金安全高效使用。

（三）按照公路工程基本建设程序，公开、公平、公正的组织招标投标工作，择优选择施工、监理等单位。

（四）要发挥以工代赈“赈”的作用，严格执行国家、省上相关文件精神，贯彻落实“能使用人工的尽量不用机械、能使用当地群众的尽量不用专业队伍”的工作思路，合理合法确定施工队伍和施工方式，使发放的劳务报酬不低于相关文件要求。

附件：靖远县东升镇柴辛村 2026 年道路硬化以工代赈项

目总预算表

靖远县交通运输局
2025年12月17日



靖远县交通运输局

2025年12月17日印发

表A.0.2-5 总预算表

第1页共2页							01表	
建设项目名称：靖远县东升镇柴辛村2026年道路硬化以工代赈项目 编制范围：靖远县东升镇柴辛村2026年道路硬化以工代赈项目								
分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额 (元)	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注	
1	第一部分 建筑安装工程费	公路公里	11.522	7324860.58	635728.22	94.09	建设项目路线总长度 (主线长度)	
102	路基工程	km	11.522	224314.47	19468.36	2.88		
LJ02	路基挖方	m3	14708	97900.14	6.66	1.26		
LJ0201	挖土方	m3	14708	47809.37	3.25	0.61		
LJ0203	弃方运输	m3	10622	50090.77	4.72	0.84		
LJ03	路基填方	m3	3888	16386.9	4.21	0.21		
LJ0301	利用土方填筑	m3	3888	16386.9	4.21	0.21		
LJ06	排水工程	km	11.522	110027.43	9549.33	1.41		
LJ0601	边沟	m3/m	229.5 / 1098	110027.43	479.42 / 100.21	1.41		
LJ060101	C20现浇混凝土边沟	m3/m	229.5 / 1098	110027.43	479.42 / 100.21	1.41		
103	路面工程	km	11.522	6527592.29	566532.92	83.85		
LM02	水泥混凝土路面	m2	48709	5924999.38	121.64	76.11		
LM0201	路面垫层	m2	59699	460601.19	7.72	5.92		
LM020102	10cm天然砂砾找平层	m2	59699	460601.19	7.72	5.92		
LM0203	路面基层	m2	54399	1318725.76	24.24	16.94		
LM020302	16cm水泥稳定砂砾基层	m2	54399	1318725.76	24.24	16.94		
LM0205	水泥混凝土面层	m2	48709	4145672.43	85.11	53.25		
LM020501	18cm水泥混凝土面层	m2	48709	4117644.03	84.54	52.89		
LM020502	钢筋	t	5.562	28028.4	5039.27	0.36		
LM03	其他路面	m2	1857.9	199183.82	107.21	2.56		
LM0301	槽车道	m2	314	36578.7	116.49	0.47		
LM030101	路面垫层	m2	314	2422.63	7.72	0.03		
LM03010102	10cm天然砂砾找平层	m2	314	2422.63	7.72	0.03		
LM030103	路面基层	m2	314	7611.9	24.24	0.10		
LM03010302	16cm水泥稳定砂砾基层	m2	314	7611.9	24.24	0.10		
LM030105	水泥混凝土面层	m2	314	26544.17	84.54	0.34		
LM03010501	18cm水泥混凝土面层	m2	314	26544.17	84.54	0.34		
LM0302	防滑路面	m2	1543.9	162605.12	105.32	2.09		
LM04	路槽、路肩及中央分隔带	km	11.522	402739.7	34953.98	5.17		
LM0402	路肩	km	11.522	402739.7	34953.98	5.17		
LM040202	土路肩加宽	m3	4625	402739.7	87.08	5.17		
LM04020204	砂砾路肩	m3	4625	402739.7	87.08	5.17		
LM07	路面零星工程	km	11.522	669.39	58.1	0.01		
LM0702	填缝板	m2	44.6	669.39	15.01	0.01		
106	交叉工程	处	9	11532.77	1281.42	0.15		
10601	平面交叉	处	9	11532.77	1281.42	0.15		
LM02	水泥混凝土路面	m2	99	11532.77	116.49	0.15		
LM0201	路面找平层	m2	99	763.82	7.72	0.01		
LM020102	10cm天然砂砾找平层	m2	99	763.82	7.72	0.01		
LM0203	路面基层	m2	99	2399.93	24.24	0.03		

编制：马瑞

复核：王海涛

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：靖远县东升镇柴辛村2026年道路硬化以工代赈项目 编制范围：靖远县东升镇柴辛村2026年道路硬化以工代赈项目							第 2 页共 2 页		01表
分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额 (元)	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注		
LM020302	16cm水泥稳定砂砾基层	m2	99	2399.93	24.24	0.03			
LM0205	水泥混凝土面层	m2	99	8369.02	84.54	0.11			
LM020501	18cm水泥混凝土面层	m2	99	8369.02	84.54	0.11			
107	交通工程及沿线设施	公路公里	11.522	429946.95	37315.31	5.52			
10701	交通安全设施	公路公里	11.522	429946.95	37315.31	5.52			
JA01	护栏	m	3280	386234.04	117.77	4.96			
JA0103	柱式护栏(示警性)	根/m	796 / 1576	98044.4	123.17 / 62.21	1.26			
JA0105	钢护栏	m	1704	288249.64	169.16	3.70			
JA010501	波形钢板护栏	m	1704	288249.64	169.16	3.70			
JA03	标志牌	块	40	29696.96	742.42	0.38			
JA0301	铝合金标志牌	块	40	29696.96	742.42	0.38			
JA030101	单柱式铝合金标志牌	块	40	29696.96	742.42	0.38			
JA04	标线	km	11.522	6980.44	605.84	0.09			
JA0403	铸铝减速带	m	46.5	6980.44	150.12	0.09			
JA11	道口标柱	个	28	6975.51	249.13	0.09			
109	其他工程	公路公里	11.522	23224.93	2015.7	0.30			
10909	过水管	m/道	46 / 6	23224.93	504.89 / 3870.82	0.30			
1090901	1-0.4m钢筋混凝土过水管	m/道	46 / 6	23224.93	504.89 / 3870.82	0.30			
110	专项费用	元		108249.17		1.39			
11002	安全生产费	元		108249.17		1.39			
2	第二部分 土地使用及拆迁补偿费	公路公里	11.522						
3	第三部分 工程建设其他费	公路公里	11.522	459853.17	39910.88	5.91			
301	建设项目管理费	公路公里	11.522	273197.8	23710.97	3.51			
30101	建设单位 (业主) 管理费	公路公里	11.522	83658.44	7260.76	1.07			
30103	工程监理费	公路公里	11.522	125487.66	10891.14	1.61			
30104	设计文件审查费	公路公里	11.522	6441.7	559.08	0.08			
30105	竣 (交) 工验收试验检测费	公路公里	11.522	57610	5000	0.74			
303	建设项目前期工作费	公路公里	11.522	157355.93	13657	2.02			
308	工程保险费	公路公里	11.522	29299.44	2542.91	0.38			
4	第四部分 预备费	公路公里	11.522						
401	基本预备费	元							
5	第一至四部分合计	公路公里	11.522	7784713.75	675639.1	100.00			
6	建设期贷款利息	公路公里	11.522						
7	公路基本造价	公路公里	11.522	7784713.75	675639.1	100.00			

编制：马瑞

复核：王海涛

